
UCHWAŁA NR III/49/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 607 i 721), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b tiret pierwsze i drugie 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 15 ust. 2 
i § 16 pkt 2 lit. a i § 17 ust. 2 pkt 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Zduńskiej Woli stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIII/277/12 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2093, z 2013 r. 
poz. 2292, z 2017 r. poz. 489 i 4234 oraz z 2019 r. poz. 1403) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Zduńskiej Woli, zwaną dalej „Radą”, w następującym składzie: 

1) Prezydent Miasta Zduńska Wola - Konrad Pokora, jako Przewodniczący Rady; 
2) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego - Tomasz Ziółkowski, jako członek Rady; 
3) Radna Rady Miasta Zduńska Wola - Joanna Jarosławska, jako członek Rady; 
4) Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Jacek Krata, jako członek Rady; 
5) Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Piotr Pacelt, jako członek Rady; 
6) Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Marcin Rybka, jako członek Rady; 
7) Radny Rady Gminy Zduńska Wola - Sławomir Turski, jako członek Rady. 

2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady w dniu 9 września 2024 r. o godz. 14.30 w siedzibie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Szadkowskiej 2, 98-220 Zduńska Wola. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/99/19 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli, zmieniona uchwałą nr LXXXI/1153/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872DD0EB-69DC-4254-B1D6-9893A4BD0EEC. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/49/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



